
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 

 

Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 –Fax: 0375/380387 C.F. 90005300190 
 www.icpiadena.gov.it 

e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 
 

 
- Ai Docenti e ai Collaboratori Scolastici delle Scuole Primarie e 

Secondarie, al personale di Segreteria dell’Istituto Comprensivo; 
- Ai Comuni di Piadena, Drizzona, Calvatone, Tornata, Isola Dovarese, 

Pessina Cremonese, Torre de’ Picenardi, Ca’ d’Andrea.  
 

 
OGGETTO:Sospensione attività didattica per  Referendum Consultivo Regionale del 22.10.2017. 
 ERRARTA CORRIGE  

Il Dirigente Scolastico 
 

- viste le richieste dei Comuni di Piadena, Calvatone, Isola Dovarese e Torre de’ Picenardi relative   
  all’utilizzo dei locali scolastici per il Referendum Consultivo Regionale del 22 ottobre 2017; 
- visto il calendario scolastico 
 

DECRETA 
 
la sospensione delle attività nelle Scuole con le seguenti modalità: 
 

Scuola Primaria di Calvatone : 
 

lezioni sospese :  da venerdì 20 ottobre  dalle ore 12,30 (senza mensa e senza rientro pomeridiano)  

   a  lunedì 23 ottobre 2017. 
 

Scuola Primaria di Isola Dovarese : 
 

lezioni sospese :  da venerdì 20 ottobre  dalle ore 12,30 (senza mensa e senza rientro pomeridiano)  
   a  lunedì 23 ottobre 2017. 

 
Scuola Primaria di Torre de’ Picenardi : 
 

  venerdì 20 ottobre lezioni sospese  dalle ore 12,30 (senza mensa e senza rientro pomeridiano) ; 
  lunedì   23 ottobre le cl. 2^-3^ e 4^ lezioni sospese tutto il giorno; 
  lunedì   23 ottobre le cl.1^ e 5^ (scuola primaria) e cl.1^-2^ e 3^ scuola secondaria 

   lezioni regolari al mattino fino alle ore 12,30/13,00 senza mensa e rientro pomeridiano 

 
Scuola Secondaria di Piadena = lezioni sospese: 
 

sabato 21 e lunedì 23 ottobre 2016: le lezioni sono sospese solo per le classi 2^A e 2^B; 
 

 
I Docenti danno avviso scritto alle famiglie entro il 16.10.2017, da far firmare per presa visione ai 

genitori. Si prega di verificare che tutti gli avvisi vengano firmati. 

 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.Umberto Parolini 
 
 
 
\\serversacchi\documenti\pc3\comuni\uso locali 2017-18\sopensione per elezioni\decreto sospensione elez. del 22.10.2017.doc 

CM 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004824 - 17/10/2017 - A16b - Rapporti Comuni - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

